



PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ POLICJANTÓW RUCHU DROGOWEGO

Wczoraj funkcjonariusze ruchu drogowego z Komendy Miejskiej Policji w Sopocie wspólnie z kolegami z gdańskiej drogówki przeprowadzili działania pod nazwą „Trzeźwość i Prędkość”, „Bezpieczny Pieszy” oraz „Bezpieczny Rowerzysta”. Sopoccy policjanci promowali też akcje: „Patrz i słuchaj!” oraz „Jednoślądem bezpiecznie do celu”. Celem przeprowadzonych działań było ograniczenie ilości zdarzeń drogowych spowodowanych nadmierną prędkością, brawurą jazdy kierujących pojazdami oraz wyeliminowanie z dróg nietrzeźwych kierujących. Policjanci przyglądali się bacznie relacjom kierujący - pieszy - rowerzysta. W trakcie działań mundurowi z Sopotu przypominali też wszystkich uczestnikom ruchu o zasadach bezpieczeństwa w ruchu drogowym promując akcję „Patrz i słuchaj!” oraz „Jednoślądem bezpiecznie do celu”. W trakcie działań policjanci nałożyli 18 mandatów na kierujących pojazdami i ukarali mandatami karnymi dwóch rowerzystów w związku z popełnionymi przez nich wykroczeniami. Wobec jednego rowerzysty skierowany zostanie wniosek o ukaranie do sądu. Ponadto policjanci z drogówki pouczyli pieszego za popełnione przez niego wykroczenie. W związku z brakiem ważnych badań technicznych zatrzymali też dowód rejestracyjny pojazdu. Podczas wczorajszych działań wśród zatrzymanych do kontroli był kierujący samochodem bmw. Mężczyzna jadąc ul. Rzemieślnicza w Sopocie przekroczył dozwoloną prędkość o ponad 50 km/h na terenie zabudowanym. Policjanci oprócz nałożenia na sprawcę mandatu karnego, zatrzymali mu prawo jazdy. Przypominamy, że w przypadku rażącego przekroczenia dopuszczalnej prędkości w obszarze zabudowanym tj. powyżej 50 km/h, policjant ujawniający takie wykroczenie zatrzymuje kierowcy dokument prawa jazdy. Po przesłaniu go do właściwego starosty zostaje wydana decyzja administracyjna skutkująca zatrzymaniem tego dokumentu za pierwszym razem na 3 miesiące. Jeśli mimo to kierowca dalej będzie prowadził auto bez uprawnień i zostanie zatrzymany, ten okres przedłuży się do 6 miesięcy. Za trzecim razem jazda bez uprawnień zakończy się cofnięciem uprawnień i koniecznością ponownego zdawania egzaminu.

Data publikacji: 2018-06-13